平成 26 年 9 月 16 日

各 位

会社名  ナカバヤシ株式会社

代表者名 取締役社長 辻村 肇

（コード：7987 東証第一部）

問合せ先 取締役管理統括本部長 作田 一成

（TEL. 06-6943-5555）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 9 月 16 日付取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変

更を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 従来の株主優待制度から株主の皆様の利便性をより向上させ、また当社グループの

製品を幅広くお使いいただくことにより、より多くの株主様に長期的に保有していた

だけることを目指しております。

２．変更の内容

(1) 変更前

ご所有株式数 優待品

1,000 株以上 特製株主手帳

3,000 株以上 特製株主手帳と 3,000 円相当の当社製品

5,000 株以上 特製株主手帳と 5,000 円相当の当社製品

  (2)変更後

ご所有株式数 優待品

1,000 株以上 Ａ．特製株主手帳と更に当社グループ製品複数提案からの選択制

3,000 株以上 Ｂ．上記優待品 A に加えて 3,000 円相当の当社グループ製品

5,000 株以上 Ｃ．上記優待品 A に加えて 5,000 円相当の当社グループ製品

３．変更の時期

 平成 27 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主様への株主優待制

度から適用いたします。

４．発送の時期

 特製株主手帳は 11 月下旬から 12 月上旬の発送、その他の優待品は 7 月頃の発送と

いたします。

以上